Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте федерального закона № 1096229-8 «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и Закон Российской Федерации       «О налоговых органах Российской Федерации»                   (об отдельных вопросах возврата положительного сальдо ЕНС и унификации терминологии МСФО)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 1096229-8 «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и Закон Российской Федерации «О налоговых органах Российской Федерации» (об отдельных вопросах возврата положительного сальдо ЕНС и унификации терминологии МСФО).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

	 г. Казань

24 декабря 2025 года

№ 525-VII ГС